

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT
CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION
P-16, TARATALA ROAD,
KOLKATA – 700 088

Ref. No: CT/AD-4(2)/19/

Dated January 21, 2019

NOTIFICATION

The Technical and financial bids of tender for following services will be opened on 24th January, 2019 at 2.30 PM & 4 PM respectively in the Institute premises in presence of the concerned members. All the Tenderer are thus informed to be physically present on that day, as per stipulated time mentioned above.

1. Shifting of Server Rooms
2. Installation of CCTV in the entire campus
3. Supply of Fish items

(Nisheeth Srivastava)
Principal

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान
पी-16, तारातला रोड, कोलकाता-700 088

संदर्भ संख्या - सी.टी-ए.डी-4(2)-19-

दिनांक - जनवरी 21, 2019

निम्नलिखित सेवाओं के लिए निवेदन की तकनीकी और वित्तीय भागों को 24 जनवरी, 2019 को दोपहर 2.30 बजे और शाम 4 बजे क्रमशः संस्थान परिसर में खोली जाएंगी संबंधित सदस्यों की उपस्थिति में।

इस लिए सभी निवेदनों को उस दिन उपरोक्त समय के अनुसार संस्थान परिसर में शारीरिक रूप से उपस्थित होने के लिए सूचित किया जाता है।

1. सर्वर रूम का स्थानांतरण
2. पूरे परिसर में सीसीटीवी की स्थापना
3. मछली की आपूर्ति

(निशीथ श्रीवास्तव)
प्रधानाचार्य